

Ølstrup-Hover Maskinstation A/S
Trehedevej 1, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 31 48 74 39

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021

Bjarne Greve
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ølstrup-Hover Maskinstation A/S Trehedevej 1 6950 Ringkøbing Telefon: 97346400 CVR-nr.: 31 48 74 39 Stiftet: 12. juni 2008 Hjemsted: Ølstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karla Bramstrup Sandal, Formand Bjarne Greve Mette Greve Hansen
Direktion	Bjarne Greve
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af maskinstation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 61.476 kr. mod 48.534 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres via indtjening i kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	159.454	231.982
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.446	-129.384
Driftsresultat	85.008	102.598
Andre finansielle indtægter	0	163
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.070	-37.727
Resultat før skat	78.938	65.034
2 Skat af årets resultat	-17.462	-16.500
Årets resultat	61.476	48.534
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.476	48.534
Disponeret i alt	61.476	48.534

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	156.256	248.148
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>156.256</u>	<u>248.148</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>156.256</u>	<u>248.148</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.851	200.000
Andre tilgodehavender	21.217	0
Periodeafgrænsningsposter	11.736	11.656
Tilgodehavender i alt	<u>131.804</u>	<u>211.656</u>
Likvide beholdninger	193.263	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>325.067</u>	<u>261.656</u>
Aktiver i alt	<u>481.323</u>	<u>509.804</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-217.515	-278.991
Egenkapital i alt	282.485	221.009
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.400	150.500
Hensatte forpligtelser i alt	34.400	150.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	49.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser	876	56.316
Selskabsskat	133.562	0
Anden gæld	30.000	32.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.438	138.295
Gældsforpligtelser i alt	164.438	138.295
Passiver i alt	481.323	509.804

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-278.991	221.009
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.476	61.476
	500.000	-217.515	282.485

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.070	37.727
	<u>6.070</u>	<u>37.727</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	133.562	0
Årets regulering af udskudt skat	-116.100	16.500
	<u>17.462</u>	<u>16.500</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	1.731.208	2.499.593
Afgang i årets løb	-1.225.140	-768.385
Kostpris 31. december	<u>506.068</u>	<u>1.731.208</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.483.060	-1.889.941
Årets afskrivninger	-61.050	-109.760
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.194.298	516.641
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-349.812</u>	<u>-1.483.060</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>156.256</u>	<u>248.148</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		